
REGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2025

INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRIA E ARSIMIT
AUTORITETI KONTRAKTOR: UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE

Nr. Viti Nr.llogarise 
ekonomike Programi I ri/ I modifikuar Objekti i procedurës së prokurimit Lloji i Prokurimit

Forma juridike e finalizimit 
te procedures 
(kontrata/marreveshja 
kuader (sistem dinamik)

Tipi I kontrates 
(mall/sherbim/pune)

Fondi i 
perllogaritur Burimi I Financimit Lloji i procedures CPV KOD Koha e planifikuar e 

shpalljes se procedures
Organi qe zhvillon 

proceduren 

Buxheti  I Shtetit 

1 2025 6020100 09450 I ri Kancelari E hapur e thjeshtuar Kontrate Mallra 2,000,000 Te ardhura E hapur e thjeshtuar 
30100000-0 - Makineri zyre, pajisje 
dhe furnizime, përveç kompjuterëve, 
printerëve dhe mobilje

Qershor UV 

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

2 2025 6020100 09450 I ri Tonera E hapur e thjeshtuar Kontrate Mallra 2,300,000 Te ardhura E hapur e thjeshtuar 30125120-8 - Toner për makinat 
fotokopjuese

Qershor UV 

Vetëfinancim
etj

Buxheti  I Shtetit 

3 2025 6020200 09450 I ri Materiale per pastrim,dizifektimi dhe higjenizimi Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 1,200,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 39831200-8 - Detergjentë Dhjetor UV 
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

4 2025 6020200 09450 I ri Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 800,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 31681410-0 - Materiale 
elektrike

Dhjetor UV 

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

5 2025 6020200 09450 I ri Blerje me vlere te vogel Kontrate 550,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 44115210-4- Materiale 
hidraulike

Dhjetor UV 

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

6 2025 6020300 09450 I ri Blerje materiale elektronike  per funksionimin e pajisjeve 
te zyres

E hapur e thjeshtuar Kontrate Mallra 1,661,300 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 31710000‐6 Pajisje elektronike Korrik UV 

(Kerkesa IT) Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

7 2025 6020300 09450 I ri Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 500,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 30192000-1 - Furnizime zyre Dhjetor UV 

 Blerje Drum Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

8 2025 6020300 09450 I ri Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 250,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 30192000-1 - Furnizime zyre Dhjetor UV 

Blerje krah per videoprojektor Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

9 2025 6020900 09450 I ri Furnizime dhe materiale te tjera zyre Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 500,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 30192000-1 - Furnizime zyre Dhjetor UV 

Blerje perde Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

10 2025 6020900 09450 I ri Furnizime dhe materiale te tjera zyre Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 178,827 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 30192000-1 - Furnizime zyre Dhjetor UV 
Blerje lule, dekore, korniza per Bibloteken Qendrore dhe 
Holli Godina B

Vetëfinancim

etj
Buxheti  I Shtetit 

11 2025 6020900 09450 I ri Furnizime dhe materiale te tjera zyre Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 488,576 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 30192000-1 - Furnizime zyre Dhjetor UV 
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

12 2025 6021003 09450 I ri Ilaçe, materiale dhe proteza mjekesore reagent E hapur e thjeshtuar Kontrate Mallra 1,500,000 Te ardhura E hapur e thjeshtuar 33600000-6 - Produkte 
farmaceutike

Tetor UV 

FSH 400,000 Vetëfinancim

FSHTN 1,100,000 etj
Buxheti  I Shtetit 

Materiale elektrike 

Materiale hidraulike Mallra 



13 2025 6021011 09450 I ri Softe informatike me karakter te pergjithshem Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 1,192,850 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 48000000-8-Paketa software dhe 
sisteme informacioni

Dhjetor UV 

Hostim VPS WEB per email, UVMS, faqe web te 
departamenteve dhe faqe e UV-se, abonim sistemi 
antiplagjature, abonim sistemi Alpha, arkiva

Vetëfinancim

etj
09450 Buxheti  I Shtetit 

14 2025 6021099 I ri Te tjera materiale dhe sherbime speciale Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 500,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 79800000-2 - Printime dhe 
shërbime të lidhura

Dhjetor UV 

Blerje materiale promovuese, buza me logo,canta, guida 
etj

Vetëfinancim

etj
5,431,242 Buxheti  I Shtetit 

15 2025 6021099 09450 I ri Te tjera materiale dhe sherbime speciale - - 2,666,532 Te ardhura - - - -
Akreditim Programesh Vetëfinancim

Akreditim Institucional + aplikim programe te reja etj

Buxheti  I Shtetit 
16 2025 6021099 09450 I ri Te tjera materiale dhe sherbime speciale 641,642 Te ardhura 

Format diplome, Matrikullimi i studenteve, Regjistra 
QSHA, Regjistra Protokoll - Arkiva, lidhje libri 

Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra Vetëfinancim Blerje me vlere te vogel 79800000-2 - Printime dhe 
shërbime të lidhura

Dhjetor UV 

etj
4,500,000 Buxheti  I Shtetit 

17 2025 6022001 09450 I ri Elektricitet - - Te ardhura - - - -
Vetëfinancim
etj

1,000,000 Buxheti  I Shtetit 
18 2025 6022002 09450 I ri Uje - - Te ardhura - - - -

Vetëfinancim
etj

100,000 Buxheti  I Shtetit 
19 2025 6022003 09450 I ri Sherbime telefonike - - Te ardhura - - - -

Vetëfinancim
etj

100,000 Buxheti  I Shtetit 
20 2025 6022004 09450 I ri Posta dhe sherbimi korrier - - Te ardhura - - - -

Vetëfinancim
etj

50,000 Buxheti  I Shtetit 
21 2025 6022007 09450 I ri Sherbime bankare - - Te ardhura - - - -

Vetëfinancim
etj

17,428,811 Buxheti  I Shtetit 
22 2025 6022008 09450 I ri Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes Marreveshje kuader Marreveshje kuader Te ardhura Marreveshje kuader - - UV 

Vetëfinancim
etj

Buxheti  I Shtetit 

23 2025 6022010 09450 I ri Sherbime te printimit dhe publikimit Blerje me vlere te vogel Kontrate 480,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 79800000-2 - Printime dhe 
shërbime të lidhura

Dhjetor UV 

Printim Diploma Vetëfinancim
etj

Sherbime te printimit dhe publikimit Buxheti  I Shtetit 

24 2025 6022010 09450 I ri Blerje me vlere te vogel Kontrate 1,000,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 22100000-1 - Libra të shtypur, 
broshura dhe fletëpalosje

Dhjetor UV 

Fletepalosje, banera Vetëfinancim

Printim per aktivitete
Postera, materiale informuese etj etj

Buxheti  I Shtetit 
25 2025 6022011 09450 I ri Kosto trajnime dhe Seminare - - - 100,000 Te ardhura -  - - -

Vetëfinancim

Buxheti  I Shtetit 

26 2025 6022099 09450 I ri Te tjera materiale dhe sherbime speciale Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 350,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 50800000‐3 Shërbime të ndryshme 
për riparim dhe mirëmbajtje Dhjetor UV 

Sherbim per mirembajtjen e kondicionereve etj Vetëfinancim
etj

Sherbime te tjera Buxheti  I Shtetit 

Sherbim

Sherbim

Sherbim

Sherbim

Sherbim

Sherbim

-

Sherbim

Mallra 



27 2025 6022099 09450 I ri Dezifektim (3D) Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 500,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 0921000-9-90922000-6-
90923000-3- Shërbime 3D

Dhjetor UV 

Vetëfinancim

Buxheti  I Shtetit 
28 2025 6022099 09450 I ri Sherbime te tjera - Kontrate Sherbim 3,000,000 Te ardhura - - - -

Promovim i UV-së, media, rrjete sociale Vetëfinancim

10,000 Buxheti  I Shtetit 
29 2025 6022099 09450 I ri Sherbime te tjera Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 0 Te ardhura - - - -

Analiza uji Vetëfinancim

Buxheti  I Shtetit 
30 2025 6023100 09450 I ri Karburant, vaj Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 720,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 09134100-8-Karburant diesel Dhjetor UV 

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

31 2025 6023200 09450 I ri Pjese Kembimi, Goma, Bateri Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 100,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel
34330000-9-Pjese kembimi per 
automjete, furgone dhe makina 
transport mallrash

Dhjetor UV 

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

32 2025 6023300 09450 I ri Shpenzime te siguracionit te mjeteve te transportit Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 550,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 98341140-8 - Shërbime sigurimi Dhjetor UV 
Vetëfinancim
etj

80,000 Buxheti  I Shtetit 
33 2025 6023900 09450 I ri Shpenzime te tjera transporti - - - Te ardhura - - - -

(Taksa) Vetëfinancim
etj

Buxheti  I Shtetit 

34 2025 6024100 09450 I ri Udhetim i brendshem - - - 1,000,000 Te ardhura - - - -
Vetëfinancim

etj

Buxheti  I Shtetit 

35 2025 6024100 09450 I ri Ekspedita per studentet FSHTN Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 420,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 60112000‐6 Shërbime të transportit 
publik rrugor

Dhjetor UV 
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

36 2025 6024200 09770 I ri Udhëtim jashtë vendit - - - 2,000,000 Te ardhura - - - -
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

37 2025 6025200 09450 I ri Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 548,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel Dhjetor UV 
vendosje pllaka, rregullimi i dritareve, tabela 
rektorat,tarraca Rektorat, xhama te thyer

Vetëfinancim

etj
Buxheti  I Shtetit 

38 2025 6025400 09450 I ri Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike 
dhe  veglave te punes

Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 100,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel Dhjetor UV 

Mirembajtje e gjeneratorit Vetëfinancim

etj

Buxheti  I Shtetit 

39 2025 6025600 09450 I ri Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 450,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel
50100000-6 - Riparime, mirëmbajtje 
dhe shërbime të lidhura me 
automjete dhe pajisje të lidhura

Dhjetor UV 

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

40 2025 6025800 09450 I ri Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyres Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 400,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 50800000‐3 Shërbime të ndryshme 
për riparim dhe mirëmbajtje Dhjetor UV 

Fotokopje, Printera Vetëfinancim
etj

50800000-3 - Shërbime te ndryshme 
per riparim dhe mirembajtje

50800000-3 - Shërbime te ndryshme 
per riparim dhe mirembajtje



Buxheti  I Shtetit 
41 2025 6026100 09450 I ri Shpenzime per qeramarrje  ambjentesh - - Sherbim Te ardhura - - - -

11,036,448 Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

42 2025 6029001 09450 I ri Shpenzime per pritje e percjellje Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 1,000,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 79952000-2 - Shërbime të 
organizimit të eventeve Dhjetor UV 

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

43 2025 6029002 09450 I ri Shpenzime per aktivitete sociale Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 1,000,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 79800000-2 - Printime dhe 
shërbime të lidhura Dhjetor UV 

Aktivitete sportive kulturore Vetëfinancim
etj

20,000 Buxheti  I Shtetit 
44 2025 6029003 09450 I ri Shpenzime Gjyqesore - - - Te ardhura - - - -

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

45 2025 6029004 09450 I ri Shpenzime per sigurimin e ndertesave Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 800,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 98341140-8 - Shërbime sigurimi Dhjetor UV 
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

46 2025 6029005 09450 I ri Shpenzime per honorare - - - 9,000,000 Te ardhura - - - -
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

47 2025 6029099 09450 I ri Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 700,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 79952000-2 - Shërbime të 
organizimit të eventeve Dhjetor UV 

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

48 2025 6029099 09450 I ri - - - 643,493 Te ardhura - - - -
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

49 2025 6029099 09450 I ri - - 1,600,000 Te ardhura - - - -
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

50 2025 6029007 09770 I ri Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca - - - 3,000,000 Te ardhura - - - -
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

51 2025 6029007 09770 I ri Sistem dinamik Sistem dinamik Sistem dinamik 1,500,000 Te ardhura Sistem dinamik 60400000‐2 Shërbime të transportit 
ajror Dhjetor UV 

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

52 2025 60290099 09770 I ri - - - 14,000,000 Te ardhura - - - -
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

53 2025 6029099 09770 I ri Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 1,500,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 22100000-1 - Libra të shtypur, 
broshura dhe fletëpalosje Dhjetor UV 

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

54 2025 6029099 09770 I ri Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 1,500,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 22100000-1 - Libra të shtypur, 
broshura dhe fletëpalosje Dhjetor UV 

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

55 2025 6029099 09770 I ri Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 1,500,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 22100000-1 - Libra të shtypur, 
broshura dhe fletëpalosje Dhjetor UV Shpenzime per organizim konferenca, aktivitete, 

shkencore te organizuara per Fakultetin e Ekonomise

Shpenzime per organizimin e ceremonise se diplomomit

Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative

Shpenzime per organizim konferenca aktivitete shkencore, 
Fakulteti i Shkencave Humane

Shpenzime per organizim konferenca, aktivitete, 
shkencore per Fakultetin e Shendetit

Projekte UV-se

Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative 
(Sherbime ndaj te treteve)

Blerje e biletave te transportit ajror nderkombetar



Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

56 2025 6029099 09770 I ri Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 1,500,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 22100000-1 - Libra të shtypur, 
broshura dhe fletëpalosje Dhjetor UV 

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

57 2025 6029099 09770 I ri Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 1,600,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 22100000-1 - Libra të shtypur, 
broshura dhe fletëpalosje Dhjetor UV 

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

58 2025 6029099 09770 I ri Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 400,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 22100000-1 - Libra të shtypur, 
broshura dhe fletëpalosje Dhjetor UV 

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

59 2025 6029099 09770 I ri - - 7,800,000 Te ardhura - - - -
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

60 2025 6029099 09770 I ri Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 500,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 22100000-1 - Libra të shtypur, 
broshura dhe fletëpalosje Dhjetor UV 

Vetëfinancim
etj

2,008,846 Buxheti  I Shtetit 
61 2025 6029099 09770 I ri Te ardhura UV 

Vetëfinancim
etj

1,768,980 Buxheti  I Shtetit 
62 2025 6029099 09770 I ri Te ardhura UV 

Vetëfinancim
etj

1,590,810 Buxheti  I Shtetit 
63 2025 6029099 09770 I ri Te ardhura UV 

Vetëfinancim
etj

Totali i llogarisë ekonomike 602 123,316,357

Investime
Buxheti  I Shtetit 

1 2025 2314140 09770 I ri TVSH Projektet me F. Huaj - - 1,460,000 Te ardhura - - - -
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

2 2025 2314140 09770 I ri Bashkefinancim per blerje pajisje projekti INTEC - Kontrate - 1,900,000 Te ardhura - - - -
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

3 2025 2318100 09450 I ri Blerje inventar ekonomik Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 851,365 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 39290000‐1 Mobilime të ndryshme Dhjetor UV

Vetëfinancim

etj
Buxheti  I Shtetit 

4 2025 2318100 09450 I ri Blerje rafte per arkiven - Rektorat Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 1,200,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 39290000‐1 Mobilime të ndryshme Dhjetor UV

Vetëfinancim

etj
Buxheti  I Shtetit 

5 2025 2318600 09450 I ri Blerje paisje elektronike E hapur e thjeshtuar Kontrate Mallra 18,110,000 Te ardhura E hapur e thjeshtuar 31710000‐6 Pajisje elektronike Tetor UV

Shpenzime per organizim konferenca, aktivitete, 
shkencore  te organizuara per Fakultetin e Shkencave 
Teknike dhe  Natyrore

Shpenzime per organizim konferenca, aktivitete, 
shkencore te organizuara nga Rektorati

Shpenzime per organizimin konferenca, aktivitete 
Shkencore Qendra RDC

Bashkefinnacim projektet men financim te huaj

     
      

Shpenzime per printime botime, buletini shkencor

Transformimi Dixhital në Turizëm

Onomastika e Limit të Vlorës, trashëgimi arkeologjike 
gjuhësore

Aspektet juridike dhe gjuhësore për mbrojtjen e të drejtave 
të emigrantëve



Vetëfinancim

etj

Buxheti  I Shtetit 
6 2025 2318600 09450 I ri Blerje Smart Bord, Poster Digital E hapur e thjeshtuar Kontrate Mallra 16,200,000 Te ardhura E hapur e thjeshtuar 31710000‐6 Pajisje elektronike Tetor UV

Laboratori Mediatik Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

7 2025 2318600 09450 I ri Blerje paisje elektronike Blerje me vlere te vogel Kontrate Pune 1,668,000 Te ardhura Blerje me vlere te vogel 31710000‐6 Pajisje elektronike Korrik UV

Laboratori Mediatik Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

8 2025 2312103 09450 I ri Rikonstruksion i ambienteve te UV-se E hapur e thjeshtuar Kontrate Pune 8,866,318 Te ardhura E hapur e thjeshtuar 45210000-2 - Punime ndërtimi Qershor UV
Vetëfinancim

Buxheti  I Shtetit 

9 2025 2302100 09450 I ri Mbikëqyrje rikonstruksioni Blerje me vlere te vogel Kontrate 162,000
Te ardhura Blerje me vlere te vogel

79714000‐2 Shërbime të 
mbikëqyrjes Dhjetor UV

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

10 2025 2302100 09450 I ri Kolaudim Rikonstruksioni Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 16,000
Te ardhura Blerje me vlere te vogel 71520000‐9 Shërbimet e kontrollit 

të ndërtimit Dhjetor UV
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

11 2025 2302100 09450 I ri Studim Projektim Rikonstruksioni Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 220,000
Te ardhura Blerje me vlere te vogel 71520000‐9 Shërbimet e kontrollit 

të ndërtimit Dhjetor UV
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

12 2025 2314170 09450 I ri Blerje dhe instalim i kondicionerve E hapur e thjeshtuar Kontrate Mallra 7,082,560
Te ardhura E hapur e thjeshtuar 42500000-1 - Pajisje ngrohje dhe 

ventilimi
Korrik UV

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

13 2025 2314140 09450 I ri Paisje laboratorike per FSH Blerje me vlere te vogel Kontrate Mallra 8,000,000 Te ardhura E hapur e thjeshtuar
38000000‐5 Pajisje laboratorike, 
optike dhe precizioni (përjashtuar 

syzet)
Maj UV

Vetëfinancim
etj

5,260,000 Buxheti  I Shtetit 

14 2025 2314140 0977 I ri Ngritja e QendrësShkencore për Monitorimin dhe 
Ekologjinë Detare në Vlorë

E hapur e thjeshtuar Kontrate Mallra Te ardhura E hapur e thjeshtuar
38000000‐5 Pajisje laboratorike, 
optike dhe precizioni (përjashtuar 

syzet)
Tetor UV

Vetëfinancim

etj

Buxheti i Shtetit 

15 2025 2302100 09450 I ri Studim - projektim "Rikonstruksion Godina D" 
Rikonstruksion ambientet e UV-se

Blerje me vlere te vogel Kontrate Sherbim 1,000,000
Te ardhura Blerje me vlere te vogel 71520000‐9 Shërbimet e kontrollit 

të ndërtimit Dhjetor UV
Vetëfinancim
etj
Buxheti i Shtetit 

16 2025 2312103 09450 I ri Rikonstruksion Godina D E hapur e thjeshtuar Kontrate Pune Publike 12,413,223 Te ardhura E hapur e thjeshtuar 45210000-2 - Punime ndërtimi Tetor UV
Vetëfinancim
etj
Buxheti i Shtetit 

17 2025 2312103 09450 I ri Rikonstruksion fasada e xhamit godina C E hapur e thjeshtuar Kontrate Pune Publike 2,532,300 Te ardhura E hapur e thjeshtuar 45210000-2 - Punime ndërtimi Tetor UV

Vetëfinancim
etj
Buxheti i Shtetit 

18 2025 2312103 09450 I ri Rikonceptim salla C500 E hapur e thjeshtuar Kontrate Pune Publike 5,100,000 Te ardhura E hapur e thjeshtuar 45210000-2 - Punime ndërtimi Tetor UV

Vetëfinancim
etj
Buxheti i Shtetit 

19 2025 2313500 09450 I ri Instalim i rrjetit informatik WLAN E hapur e thjeshtuar Kontrate Pune Publike 1,969,000 Te ardhura E hapur e thjeshtuar 45210000-2 - Punime ndërtimi Tetor UV
Vetëfinancim
etj

Totali i llogarisë ekonomike 230, 231 94,010,766

Sherbim



Totali i llogarisë ekonomike 602 dhe 230, 
231 217,327,123

Buxheti  I Shtetit 
1 2025 2302100 09450 - Kontrate Te ardhura - - - -

3,971,863 Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

4 2025 2302100 09450 Mbikqyrja; Salla e Senatit dhe Bordit - Kontrate Sherbim 105,180 Te ardhura - - - -
Vetëfinancim
etj

Buxheti  I Shtetit 
5 2025 2302100 09450 Kolaudimi; Salla e Senatit dhe Bordit - Kontrate Sherbim 11,400 Te ardhura - - - -

Vetëfinancim
etj

575,998 Buxheti  I Shtetit 
6 2025 6022003 09450 Sherbime Interneti - Kontrate Sherbim Te ardhura - - - -

Vetëfinancim
etj

Buxheti  I Shtetit 

7 2025 6022099 09450 Blerje Regjister korespodence - - Mallra 60,000 Te ardhura - - - -
Vetëfinancim
etj

Buxheti  I Shtetit 

8 2025 6029002 09450 Blerje materiale zgjedhore per departamenet - - Mallra 13,824 Te ardhura - - - -
Vetëfinancim
etj

Buxheti  I Shtetit 

9 2025 6029002 09450 Blerje materiale zgjedhore per keshillin studentor - - Mallra 165,600 Te ardhura - - - -
Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

10 2025 2312103 09450 I ri Ndertimi i shkalleve te emergjences - Kontrate 10,730,000 Te ardhura - - - UV
Vetëfinancim
etj

Buxheti  I Shtetit 
11 2025 2302100 09450 Mbikqyrja Shkallet e emergjences - Kontrate Sherbim 162,000 Te ardhura - - - -

Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

12 2025 2318100 09450 I ri Blerje inventar Ekonomik (Karrige Salla C100) - - Mallra 540,000 Te ardhura - - - UV

Vetëfinancim

etj
Buxheti  I Shtetit 

13 2025 6021003 09450 I ri Ilaçe, materiale dhe proteza mjekesore reagent - Kontrate Mallra 1,577,544 Te ardhura - - - UV 

FSH Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

14 2025 6021003 09450 I ri Ilaçe, materiale dhe proteza mjekesore reagent - Kontrate Mallra 1,343,532 Te ardhura - - - UV 

FSHTN Vetëfinancim
etj
Buxheti  I Shtetit 

15 2025 6020200 09450 I ri - - Mallra 149,760 Te ardhura - - - UV 
Vetëfinancim
etj

Totali i procedurave te mbartura 2024 19,406,701

Totali i regjistrit 236,733,824

Blerje materiale elektrike hidraulike

Mbikqyrja e ndertimit te godines se re te FSH-se

Procedura  te  mbartura nga viti 2024

Sherbim

Pune
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